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Subaddressering Adres Postcode Plaatsnaam E-mail adres Telefoon Erkenning van Erkenning tot Poliklinische 

stages, met als 

duur:

Klinische stages, 

met als duur:

Poliklinische en 

klinische stages, 

met als duur:

Accare

Mevrouw H.M. Schuppert

Opleider

UCKJP Postbus 660 9700 AR GRONINGEN m.schuppert@accare.nl 050 - 3681100 3/9/2013

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 9-3-2023

6 maanden

Accare

Mevrouw H. Noltes

Plaatsvervangend opleider

Postbus 660 9700 AR GRONINGEN j.noltes@accare.nl 050 - 3681100 5/12/2021

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 9-3-2023

6 maanden

Curium, Academisch Centrum K & J Psychiatrie Mevrouw A.A. Krabbendam

Opleider Endegeesterstraatwe

g 27 -35 2342 AK OEGSTGEEST a.a.krabbendam@curium.nl 071 - 5159611 3/3/2020 7/19/2024 6-12 maanden

GGZ Noord Holland Noord Mevrouw W. Veenboer Plaatsvervangend opleider Kees Boekestraat 5 1817 EZ ALKMAAR w.veenboer@ggz-nhn.nl 7/1/2019

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 31-5-2022 24 maanden

GGZ Noord Holland Noord Mevrouw Dr. I.E. Sikkens-Lindhout Opleider Postbus 225 1800 AE ALKMAAR i.lindhout@ggz-nhn.nl 072 - 5140330 11/22/2012

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 31-5-2022 9-12 maanden min. 6 maanden

Levvel - De Bascule, Academisch centrum voor 

kinder- en jeugdpsychiatrie Mevrouw M.C. Klaassen Opleider Postbus 303 1115 ZG DUIVENDRECHT r.klaassen@debascule.com 12/4/2018 12/12/2023 6 maanden

Levvel - De Bascule, Academisch centrum voor 

kinder- en jeugdpsychiatrie De heer N.P. Goddard Plaatsvervangend opleider Postbus 303 1115 ZG DUIVENDRECHT N.Goddard@debascule.com 020 8901900 9/8/2020 12/12/2023 6 maanden 

Parnassia Haaglanden Mevrouw Dr. M.C. Kasius Opleider Dr. Van Welylaan 2 2566 ER DEN HAAG m.kasius@debanjaard.com 12/13/2017

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 4-8-2022 6-12 maanden

Erasmus MC - Sophia Mevrouw Dr. M.B. Hofstra Opleider Unit O&O, KP 2822 Postbus 2060 (Kp-2) 3000 CB ROTTERDAM m.hofstra@erasmusmc.nl 010 - 7036511 1/1/2017

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 1-11-2023 24 maanden

GGZ Breburg Mevrouw T. de Man-van Veen Opleider

Afdeling Opleiding Geneeskundig 

Specialisten (OGS) Postbus 770 5000 AT TILBURG t.vanveen@ggzbreburg.nl 11/22/2021 1/28/2024 24 maanden

GGz Centraal Mevrouw Dr. A.A.M. Boelen Opleider Fornhese Utrechtseweg 266 3818 EW AMERSFOORT a.boelen@ggzcentraal.nl 033 - 4609400 11/24/2020 11/20/2024 6-12 maanden

Karakter Kinder- en Jeugdpsychiatrie De heer Dr. W.G. Staal Plaatsvervangend opleider Reinier Postlaan 12 6525 GC NIJMEGEN kjpopleiding@karakter.com 024 - 3512222 6/21/2013 4/11/2025 12 maanden 12 maanden 24 maanden

Karakter Kinder- en Jeugdpsychiatrie Mevrouw Dr. H. Snoek Opleider Reinier Postlaan 12 6525 GC NIJMEGEN H.snoek@karakter.com 038 - 4461100 6/21/2013 4/11/2025 12 maanden 12 maanden 24 maanden

Parnassia Rijnmond Mevrouw P. So-de Bruin Opleider

Mathenesserlaan 

208 3014 HH ROTTERDAM p.so@lucertis.nl 088 - 3581660 2/24/2018

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 12-4-2021 6-12 maanden

Met ggz De heer F. Loman Opleider

Minister 

Beversstraat 3 6042 BL ROERMOND floman@metggz.nl 088-1149494 6/30/2022 1/25/2024 6-12 maanden

Mondriaan De heer Dr. I.J.J. Aben Opleider Postbus 4436 6401 CX HEERLEN i.aben@mondriaan.eu 088 - 5066164 7/17/2018 7/4/2021

Reinier van Arkel Groep Mevrouw I. Mekking-Pompen Opleider Postbus  70058 5201 DZ 'S-HERTOGENBOSCH I.Mekking-Pompen@reiniervanarkel.nl 12/10/2015

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 1-10-2020 6-12 maanden

UMC Utrecht Mevrouw Dr. F.E. Scheepers Plaatsvervangend opleider Afdeling Psychiatrie, HP A01.126 Postbus 85500 3508 GA UTRECHT F.E.Scheepers-2@umcutrecht.nl 088 - 7557085 9/10/2018

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 10-9-23 24 maanden

UMC Utrecht De heer Opleider Afdeling Psychiatrie, HP A01.126 Postbus 85500 3508 GA UTRECHT 2/23/2024

erkend voor 

onbepaalde tijd 

vanaf 10-9-23 24 maanden

Yulius De heer Dr. M.L.J.M. Eussen Opleider De Kreek, KJPS Overkampweg 135 3318 AR DORDRECHT m.eussen@yulius.nl 088 - 4050600 6/29/2013 8/1/2020 24 maanden

Zuyderland Mevrouw J.M.C. Fincken Opleider Postbus 5500 6130 MB SITTARD je.fincken@zuyderland.nl 3/30/2021 12/11/2021 6-12 maanden
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